ОБРАЗЕЦ заявления к административной процедуре № 6.3

Директору государственного
учреждения образования
«Оношковская средняя школа»
Неверовской Т.Н.
________________________________
(Фамилия, инициалы)
зарегистрированного (ой) по месту
жительства_______________________
                                                    (адрес)
_________________________________
_________________________________
контактный телефон:_______________
                                                              (дом.,раб.,моб.тел)

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________№____
      (дата)

Прошу выдать справку о том, что _______________________________________________________________,
(ФИО)
[bookmark: _GoBack]___________года рождения, является воспитанником ____ разновозрастной группы государственного учреждения образования «Оношковская  средняя школа» для предоставления по месту требования.

____________						 _______________________
       (подпись)                                                                                            (расшифровка подписи)